PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
                               РОЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.04.2021   №  20
с.Розовое
 О внесении изменений в постановление
администрации Розовского

муниципального образования № 40-а от 29.12.2008г.
Руководствуясь Уставом Розовского муниципального образования  , администрация Розовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Розовского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области № 40-а от 29.12.2008 г. «Об утверждении Положения об оплате труда хозяйственного персонала, работающего в администрации Розовского муниципального образования следующие изменения:
- изложить п.п.4.2 п.4 «Выплаты стимулирующего характера» в следующей редакции:

«4.2.Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы устанавливаются:

-водителю администрации муниципального образования в размере 90 процентов должностного оклада»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2021 года.
Глава Розовского
муниципального  образования                                                    В.Н.Меркулов
Муханбеткалиева Л.Н.

6-31-24
1
2